
                                      
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН «АХТИНИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА» 

368083    Кумторкалинский    район,    п/о Аджидада. с. Ахтини   ОГРН 1020502232508,  ИНН 0516008476, 

тел. 89280597771 

              Приказ  

№ 12 от 10.11. 2023 г. 

«О создании управленческой команды для реализации федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России» 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27.02.1923 года 

№02-2-225/23 «О реализации федерального проекта «Школа  минпросвещения России» и в 

целях развития современной здоровьесберегающей,  мотивирующей,  образовательной и 

воспитывающей среды; активизации учебной, интеллектуальной, творческой, 

профориентационной и социальной деятельности 

 Приказываю: 

1. Создать на базе ГКОУ РД «Ахтининская СОШ Хунзахского района» школьную 

управленческую команду для реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России» в составе зам. директора по УВР Ибрагимовой А.М., 

руководителе штаба ВР Абидовой М.А.,  технического специалиста  Магомедовой А.Д. 

2. Назначить состав группы ответственных за следующие направления: 

 

№ Ключевые 

направления 

Ответственное лицо Должность  Контактный 

телефон 

1 Знание: качество и 

объективность 

Ибрагимова А.М Зам. директора по УВР 89884419800 

2 Воспитание Абидова М.А Руководитель Штаба 

воспитательной работы 

89285663621 

3 Творчество  Гимбатова М.М СПВ 89894788356 

4 Профориентация Магомедова А.М Ответственнная за 

профориетационную 

работу в школе 

89285302601 

5 Здоровье  Гусейнова А.М Учитель химии 89882900904 

6 Школьный климат Алиева Р.Г.  Педагог -психолог 89887954321 

7 Учитель  Магомедова П.М. Руководитель ШМО 

начальных классов 

89298762657 

8 Образовательная 

среда  

Алиева А.Г Руководитель ШМО 

гуманитарного цикла 

89285884476 

 

 


